
 

PROTOKÓŁ NR XLVI/2022
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 31 marca 2022 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w 31 marca 2022 roku w sali 
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się o godz.13.00.

Pkt. 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście nad Pilicą.

Pkt. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 1/ do 
niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 15 radnych na ustawowy 
skład liczbowy – 15.

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy – p. Mariusz Dziuba
2. Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Lucyna Senator
3. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów- p. Józefa Pokrywka
4. Wiceprzewodniczący Gminnej Rady Seniorów – p. Franciszek Kuśmirek
5. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą wg 

załączonej listy obecności /załącznik nr 2/ do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją 
obowiązku wynikającego z art. 20 ust 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest 
dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie 
internetowej www.nowemiasto.pl.

Pkt. 3

Przewodniczący Rady poinformował, że do porządku obrad sesji miały być wprowadzone projekty 
uchwał, które były przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia Stałych Komisji Rady Miejskiej. 
Projekt uchwały w sprawie:
- skargi Anity Michalskiej na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą.
- skargi Artura Michalskiego na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą.
- ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych w gminie Nowe Miasto 
nad Pilicą.
- zmiany uchwały nr L/316/2018 Rady Miejskiej w Nowym mieście nad Pilicą z dnia 30 sierpnia 2018
roku. Po konsultacji z p. Burmistrzem i Dyrektorem MGOPS p. Lucyną Senator projekt uchwały w 
sprawie zmiany uchwały nr L/316/2018 Rady Miejskiej z dnia 30 sierpnia 2018 roku nie będzie 
procedowany podczas dzisiejszych obrad sesji.
Przystąpiono do głosowania zmiany proponowanego porządku obrad. W głosowaniu było 15 głosów 
za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się - 0. Głosowanie imienne 
stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego protokołu
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Pkt. 4

Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Lucyna Senator przedstawiła sprawozdania
za rok 2021 z zakresu:

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście nad Pilicą za rok 2021;

2.  Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2021;
3.  Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie za rok 2021. Sprawozdania stanowią /załącznik nr 4/ do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Rady w imieniu swoim, radnych, sołtysów, przewodniczących rad osiedlowych 
złożył pani dyrektor oraz pracownikom socjalnym podziękowania za pracę, codzienny trud pełen 
poświęceń na rzecz potrzebujących mieszkańców naszej gminy. 

Pkt. 5

Sprawozdanie z działalności  Gminnej Rady Seniorów za 2021 rok – przedstawiła  Przewodnicząca
Gminnej Rady Seniorów p. Józefa Pokrywka. Sprawozdanie stanowi /załącznik nr 5/ do niniejszego
protokołu.
Przewodniczący  Rady  podziękował  przewodniczącej  za  zaangażowanie  w  problemy  naszej
społecznosci podnoszone na posiedzeniach.  
Pani  Małgorzata  Woźniak  sołtys  wsi  Żdżarki  odniosła  się  w  kwestii  współpracy  sołtysów
z ,,Caritasem,,.   

Pkt. 6

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha poinformował, że protokół z ostatniej sesji Rady
Miejskiej wyłożony był do wglądu na stronie internetowej UMiG oraz w Biurze Rady. Zapytał, czy są
uwagi lub pytania do protokołu z ostatniej sesji Rady tj. z dnia 24 lutego 2022 roku.  Uwag i pytań nie
zgłoszono, przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołu. W głosowaniu za –14 radnych na
stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0, wstrzymał się –1. Protokół z ostatniej sesji Rady został
przyjęty. Głosowanie imienne stanowi /załącznik nr 6/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 7

Przewodniczący  Komisji  Oświatowo-Społecznej  Andrzej  Zając poinformował,  że  w  okresie
międzysesyjnym komisja  odbyła  posiedzenie  w dniu  24  marca  2022 roku.  W posiedzeniu  udział
wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności do niniejszego protokołu oraz:

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Pracownicy Urzędu – p. Tomasz Bogacki, p. Andrzej Przyborek.
3. Pan Andrzej Wietrak

Posiedzeniu przewodniczył p. Andrzej Zając – Przewodniczący Komisji Oświatowo - Społecznej.
Przyjęto następujący porządek posiedzenia:

1. Sprawy bieżące kierowane do komisji. 
Do komisji zostały skierowane dwie sprawy. Wpłynęło pismo na posiedzeniu p. Andrzeja Wietraka
dotyczące  poparcia  inicjatywy  w  zakresie  budowy  drogi  ujętej  w  miejscowym  planie
zagospodarowania  przestrzennego  oraz  pismo  Krzysztofa  Chowaniaka  radnego  Rady  Miejskiej
dotyczące naprawy nawierzchni ulicy Świerkowej. Komisja po rozpoznaniu się ze sprawą p. Wietraka
i  uzyskanej  informacji  od  p.  Burmistrza  przy  sporządzeniu  studium  uwarunkowań  i  kierunków
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zagospodarowania  przestrzennego  wpływały  wnioski  mieszkańców  o  wykreślenie  tej  drogi.
Podsumowując, jeżeli 
p. Wietrak zyska zgodę właścicieli tych działek na budowę drogi może ponownie być rozpatrywana.
Jeśli  chodzi  o  sprawę  drugą  radnego  Krzysztofa  Chowaniaka  dot.  naprawy  nawierzchni  ulicy
Świerkowej.  Wyjaśnień  w  tej  sprawie  udzielił  UMiG  p.  Andrzej  Przyborek.  Zakład  Usług
Komunalnych  dostarczył  i  rozgarnął  kruszywo,  uzupełniono  ubytki  i  większe  nierówności.  Pan
Burmistrz powiedział, że droga będzie wyrównana oraz utwardzana kruszywem w miarę istniejących
potrzeb.  

Przewodniczący  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji  Krzysztof  Chowaniak  poinformował,  że
komisja  odbyła  posiedzenie  w dniu  24  marca  2022 roku.  Do komisji  wpłynęły  dwie  skargi  dot.
niedopełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego. Komisja obradowała 
w pełnym składzie i jednogłośnie oddaliła skargi. Dołączając wyczerpujące uzasadnienie. Następnie
zostały  przygotowane  dwie  uchwały  dot.  rozpatrywanych  skarg.  Zostały  przedstawione  na
posiedzeniu komisji uzyskując wstępną akceptację. Na posiedzeniu obecni byli p. Burmistrz, dyrektor
ZSP, przedstawiciel grona pedagogicznego. Złożyli uzupełnienia do sprawy. Obydwie skargi zostały
jednogłośnie oddalone. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Budżetowej Dariusz Dziurowicz poinformował, że
Wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej odbyło się w dniu 29 marca 2022 roku. 
W  posiedzeniu  udział  wzięli  członkowie  komisji  wg  załączonej  listy  obecności  do  niniejszego
protokołu oraz:
1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator
3. Pracownicy Urzędu - p. Tomasz Bogacki, p. Dorota Gala, p. Karolina Morawska.
Posiedzeniu  przewodniczył  p.  Dariusz  Dziurowicz  –  Przewodniczący  Komisji  Gospodarczo  -
Budżetowej.
Przyjęto następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na sesję.
2. Sprawy bieżące kierowane do komisji.     

W PKT 1. Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha poinformował 
o wprowadzeniu na sesję Rady w dniu 31marca 2022 roku następujących projektów uchwał 
w sprawie:
- skarga Anity Michalskiej na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą.
-  skarga  Artura  Michalskiego  na  Dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  w Nowym Mieście  nad
Pilicą.
- ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych w gminie Nowe Miasto
nad Pilicą.
- zmiany uchwały nr L/316/2018 Rady Miejskiej w Nowym mieście nad Pilicą z dnia 30 sierpnia 2018
roku. 
Pracownik Urzędu p. Tomasz Bogacki zapoznał zebranych z projektami uchwał w sprawie:
- przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży.
-  wyznaczenia  miejsca  do  prowadzenia  handlu  produktami  rolnymi  lub  spożywczymi  w piątki  i
soboty  przez  rolników  i  ich  domowników  oraz  wprowadzenia  regulaminu  określającego  zasady
prowadzenia tego handlu. 
Zgodnie z ustawą z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i
soboty przez rolników i ich domowników na targowisku bez opłaty targowej mogą być sprzedawane
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w piątki i soboty wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w
gospodarstwie rolnym rolników dokonujących sprzedaży. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na
targowisku są rolnicy i ich domownicy, zwolnieni są od opłaty targowej na terenie targowiska przy ul.
11 Listopada. Uprawnieni zobowiązani są do posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających
status rolnika, dokument potwierdzający tożsamość.
Radny Mirosław Bors zabierając głos wniósł poprawkę do projektu uchwały, aby uzupełnić projekt
uchwały o zapis, aby uprawnieni potwierdzali, że są podatnikami podatku rolnego.
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Chowaniak przedstawił 
projekty uchwał w sprawie:
- skargi Anity Michalskiej na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą.
- skargi Artura Michalskiego na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą.
Projekty uchwał były przedstawiane na posiedzeniu w dniu 24 marca br. Komisja uznała skargi za
bezzasadne.

 Kolejno Skarbnik Miasta i Gminy p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie: 
- zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022-2032.

Przewodniczący Komisji  omówił  projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  planów pracy Stałych
Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2022.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr
L/316/2018 Rady Miejskiej w Nowym mieście nad Pilicą z dnia 30 sierpnia 2018 roku. 
Uchwała dotyczy organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do
sektora finansów publicznych. Uchwała ma na celu wewnętrzne przesunięcia wśród pracowników,
którzy  do  tej  pory  mieli  pół  etatu  w  Domu  Kultury  w  Bibliotece  Miejskiej  i  jakiś  zakres
odpowiedzialności  księgowej  w  MGOPS.  Pozwala  to  połączyć  etaty  i  będzie  jedna  osoba
odpowiedzialna, a co za tym idzie będzie korzystniej finansowo dla budżetu gminy. 

Pełnomocnik Burmistrza Miasta i Gminy ds. Rozwiazywania Problemów Alkoholowych Dorota Gala
zapoznała  z  projektem  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych,  Przeciwdziałania  Narkomanii  oraz  Uzależnieniom
Behawioralnym  na  lata  2022-2025.  Następnie  przedstawiła  sprawozdanie  z  wydatków  Gminnej
Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  sprawozdanie  z  działalności  Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Pełnomocnika Burmistrza Miasta i Gminy ds.
RPA za 2021 rok. 

Pani Karolina Morawska przedstawiła sprawozdanie z realizacji  ,,Rocznego Programu Współpracy
Gminy  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”. 
Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał z projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet
dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych w gminie Nowe Miasto nad Pilicą. 
Ostatecznie wyłoniono dwie propozycje. Przegłosowano jednogłośnie propozycję Przewodniczącego
Rady. 
Następnie zostały odczytane sprawozdania: 
-  Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Gospodarczo  -  Budżetowej  za  2021  rok  przedstawił
przewodniczący komisji Dariusz Dziurowicz.
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- Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 rok przedstawił przewodniczący komisji
Konrad Grzegorek.
-  Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Oświatowo-  Społecznej  za  2021  rok  przedstawił
przewodniczący komisji Andrzej Zając.
-  Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  za  2021  rok  przedstawił
przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha.
 W PKT.2 Skierowano następujące wnioski:

1. Radny Konrad Grzegorek oraz Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Elżbieta Zaraś zgłosili
wniosek o naprawę ubytków w nawierzchni drogi przy skręcie z ul. Warszawskiej i ul. Góra.

2. Radny Sebastian Stolarek poprosił  o wymalowanie  skośnych pasów, aby parking przy ul.
Ogrodowej, bl. 11 stał się miejscem do parkowania skośnego.

3. Radna  Monika  Olborska  zawnioskowała  o  naprawę  drogi  przy  Publicznej  Szkole
Podstawowej w Żdżarach oraz o usunięcie zeschłych gałęzi przy Alei Kościelnej.

4. Przewodniczący Komisji przekazał zgłoszenie mieszkańców z prośbą o rzetelne przesyłanie
decyzji podatnikom podatku gminy. 

5. Radny Andrzej Zając poprosił o pomoc finansową w zakupie liny stalowej do promu 
             w Domaniewicach. 

6. Radna Jolanta Wielgus i Radny Sebastian Stolarek zgłosili potrzebę dostawienia ławek na ul.
Ogrodowej przy bl. 9 - w kierunku Pobiedna.

Przewodniczący Rady poinformował, że w najbliższym czasie odbędzie się spotkanie 
w  kwietniu  odnośnie  zagospodarowania  Parku  Nadpilicznego  oraz  prezentacja  dewelopera,  który
zakupił  grunty  po  Gminnej  Spółdzielni  i  przyjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Studium
zagospodarowania przestrzennego.
Na  tym  posiedzenie  zakończono.  Szczegółowa  treść  posiedzenia  komisji  jest  zarejestrowana  na
nośniku cyfrowym do dyspozycji w Biurze Rady. 
 
Przewodniczący  Rady  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do  przewodniczących  komisji.  Nie
zgłoszono.

Pkt. 8

Pan Mariusz Dziuba Burmistrz Miasta i Gminy przedstawił - sprawozdanie z działalności Burmistrza
za okres międzysesyjny.
W dniu 25.02. 2022r. spotkanie z przedstawicielami PKS Grójec w sprawie organizacyjnego dowozu
dzieci w tym również dzieci ukraińskich;
- spotkanie z dyrektorem ZUK i pracownikami – dot. spraw porządkowych sprzątanie ulic, śmieci na
terenie miasta i przystankach oraz rozmieszczanie ławeczek;
28.02.  Radom  –  spotkanie  w  Urzędzie  Wojewódzkim  dot.  konfliktu  na  wschodzie  i  pomocy
humanitarnej dla uchodźców z Ukrainy;
- spotkanie organizacyjne z dyrektorem Żłobka Samorządowego;
1.03. Warszawa przekazanie sprzętu gaśniczego oraz odzieży ochronnej dla strażaków z Ukrainy;
- spotkanie z Komendantem Wojewódzkim Straży Pożarnej;
2.03. Głuchów w Nadleśnictwie spotkanie w sprawie patronowania lasów, zapobieganie pożarom;

5



- spotkanie dot. Moje Boisko Orlik 2000 - 2022;
- spotkanie z pracownikami Urzędu oraz z dyrektorem MGOPS w sprawie obsługi uchodźców 
z Ukrainy;
-  objazd z pracownikami świetlic  gminnych:  Rosocha,  Małe Łęgonice,  Jankowice (przygotowanie
miejsc  w  świetlicach,  które  będą  wykorzystywane  na  prośbę  Wojewody,  Komendanta
Wojewódzkiego Straży dla uchodźców z Ukrainy;
- spotkanie z dyrektorami szkół w sprawie edukacji małoletnich uchodźców z Ukrainy;
3.03.  spotkanie  z  właścicielem  elektrowni  młyn  -  Borowiec  dot.  właściwego  użytkowania
wykorzystania  wiązu  wodnego,  który  m.  in.  jest  jedną  ze  składowych  zalewania  w  czasie
gwałtownych opadów terenów wsi Żdżarki;
- wizytacja terenu nadpilicznego -zgłaszanie do ubezpieczyciela wszystkich poczynionych szkód na
tym terenie;
4.03. Grójec -Starostwo Powiatowe spotkanie dot. specjalistycznych działań edukacyjnych dla małych
cudzoziemców; 
- konferencja z Wojewodą;
- spotkanie z przedstawicielami klubu Pilica Nowe Miasto;
8.03.  spotkanie  z  siostrą  przełożoną  ze  Zgromadzenia  Sióstr  Niepokalanek  do  Serca  Maryi  dot.
pomocy dla  uchodźców z Ukrainy.  Dary są przekazywane i  wysyłane na Ukrainę.  Przygotowane
pisma do Agencji Rezerw Materiałowych w sprawie zamówienia łóżek i innych potrzebnych rzeczy w
razie większego napływu uchodźców. 
- objazd z pracownikami Urzędu, monitorowanie prac na terenie zalewowym;
9.03. spotkanie w Radomiu w Urzędzie Wojewódzkim. Stan przygotowań do przyjęcia uchodźców.
Pan Burmistrz podziękował p. Smoleniowi o przywiezienie potrzebnych rzeczy z Agencji. 
10.03. spotkanie z dyrektorami Biblioteki i Domu Kultury oraz Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w sprawie wspólnej obsługi finansowej;
- spotkanie z brokerem dot. ubezpieczeń dla pracowników Urzędu;
- wizyta u Frania pierwszego urodzonego w tym roku dziecka z terenu naszej gminy;
11.03. spotkanie z wykonawcą stadionu monitoring prac zgodnie z harmonogramem;
-spotkanie z dyrektorem ZSP w sprawach organizacyjnych dot. wyposażenia klas mundurowych oraz
nauki dzieci z Ukrainy;
 15.03.  wyjazd  z  pracownikami  Urzędu  do  szkół  ZSP  i  PSP  Nowe  Miasto  w  sprawie  remontu
pomieszczeń dla zorganizowania oddziału ,,zerowego”;
- Rada Sportu;
- przedstawienie koncepcji budowy sali gimnastycznej w Żdżarach;
- II etap rozbudowy terenu nadpilicznego;
- zapoznanie ze stanem prac na stadionie;
-  spotkanie  z  przedstawicielami  jednostek  OSP  terenu  Gminy,  Senatorem  RP  Stanisławem
Karczewskim,  Komendantem  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w  Grójcu  oraz  przedstawicielem
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolniczego;
17.03.  spotkanie  robocze  dot.  wysokości  diet  sołtysów,  przewodniczących  rad  osiedlowych  ora
poruszane problemy oświetlenia dróg, gospodarka odpadami komunalnymi;
22.03. udział w posiedzeniu Gminnej Rady Seniorów;
- objazd z pracownikami Urzędu teren boiska i miasteczka drogowego;
- spotkanie z radnymi; 
- spotkanie z projektantem – omówienie planowanych projektów wodno-kanalizacyjnych na terenie
całej gminy;
- spotkanie z mieszkańcami w celu uzyskania zgód do odpowiednich projektów kanalizacyjnych;
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24.03. spotkanie w Radomiu w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska;
-spotkanie  u  Dyrekcji  Lasów  Państwowych  dot.  spraw  zagrożeń  przeciwpożarowych  na  naszym
terenie i ustalenie planu współpracy z Lasami Państwowymi;
- udział w posiedzeniu Komisji Oświatowo -Społecznej i Skarg, Wniosków i Petycji;
25.03. uroczystość 100 urodzin p. Henryki Gajewskiej;
28.03.  konsultacje  z  projektantami  w  sprawie  wytycznych  do  przetargu  na  II  etap  Parku
Nadpilicznego;
29.03. spotkanie z deweloperem – planowane inwestycje mieszkaniowe;
- spotkanie z wykonawcą stadionu w sprawie planowanych prac na stadionie;
 - spotkanie w sprawie miasteczka drogowego z wykonawcą oraz inspektorem nadzoru;
30.03. Radom – Komenda Wojewódzka Policji - plan współpracy w tym również wspólna organizacja
spotkania z błogosławionym;
31.03. spotkanie z dyrekcją ZDZ w sprawach organizacyjnych oraz sesja Rady Miejskiej.
Codzienne przyjęcia interesantów bez ograniczeń. 
Pan  Burmistrz  odniósł  się  do  postulowanych  na  posiedzeniu  Komisji  przez  radnych  kwestii  do
załatwienia.  Urząd przekazał pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich odnośnie chodnika 
w  Jankowicach.  Zgłoszony  został  problem  dróg  powiatowych  –  odcinki  na  Wólkę  Ligęzowską,
Rudki, Ulowa, Wólki Gostomskiej. Zgłoszony został problem ubytków dróg. Remonty po zimowe
będą mogły  się  rozpocząć,  kiedy  pozwolą  warunki  atmosferyczne.  Naprawiona  została  wyrwa w
Żdżarach przez ZUK. Jeśli chodzi o podcięcie kasztanów będzie możliwe po otrzymaniu pozytywnej
opinii powiatu i konserwatora zabytków. Radny Stolarek zgłosił kwestię śmieci – do mieszkańców na
ul.  Podgórnej  będą  skierowane  pisma  o  ich  usunięcie  sprzed  swojej  posesji.  Jeśli  chodzi  o
wymalowanie  skośnych  pasów,  aby  parking  przy  ul.  Ogrodowej,  bl.  11  stał  się  miejscem  do
parkowania skośnego. Nie będzie takiej możliwości wykonania miejsca parkingowego skośnego ze
względu na to, że jest to zatoczka nie miejsce parkingowe. Sprawa pomocy finansowej w zakupie liny
stalowej do promu w Domaniewicach będzie rozpatrywana. Zgłoszono potrzebę dostawienia ławek
przy  ul.  Ogrodowej.  Jeżeli  otrzymamy  zgodę  ławka  będzie  dostawiona  przed  kasztanami  na  ul.
Ogrodowej, na ul. Rawskiej oraz będzie ustawiona w ciągu spacerowym na ,,Hiszpankę”.  
 
Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do Burmistrza za okres międzysesyjny. Nie zgłoszono. 

Pkt. 9

Przewodniczący  Rady  poinformował  o  materiałach  do  rozpropagowania  dla  mieszkańców  naszej
gminy przekazanych przez Miejsko Gminny Ośrodek Kultury – Język angielski dla dorosłych oraz
Starosty Powiatu Grójeckiego zaproszenie do wzięcia udziału w spotkaniu informacyjnym w dniu 8
kwietnia 2022 roku o godz. 18.00 w OSP w Nowym Mieście nad Pilicą. 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił pisma, które wpłynęły do Biura Rady:
- pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 4 lutego 2022 roku w sprawie
funkcjonowania rad seniorów;
- Stanowisko Rady Miejskiej w Brwinowie dot. zmiany przepisów prawa w zakresie ponoszenia przez
gminy kosztów pobytu mieszkańców w domach pomocy społecznej oraz możliwości egzekwowania
tych opłat z dnia 24 lutego 2022 roku (data wpływu 07.03.2022r.);
- pismo SPZOZ Nowe Miasto nad Pilicą z dnia 9 marca 2022 roku;
- Sprawozdanie z realizacji ,,Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
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z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego  na  rok  2021”  z  dnia  18  marca  2022  roku.  Sprawozdanie  przedstawione  zostało  na
wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej;
- Sprawozdania Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2021 z dnia 22 marca 2022
roku;
-  pismo  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Warszawie  z  dnia  23  marca  2022  roku  –
Rezolucja Nr 107/LXXIX/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2022 roku;
- korespondencja osób skarżących kierowanych do Wojewody;
- Sprawozdanie z wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 25 marca 2022 roku;
- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 29 marca 2022 roku 
w sprawie przekazania informacji o rozpatrzonych w 2021 roku skargach i wnioskach.
Pan Przewodniczący Rady podziękował w imieniu swoim, radnych, Burmistrza za udział w spotkaniu
w  dniu  17  marca  br.  Podziękował  sołtys  wsi  Promnik  p.  Iwonie  Żegnałek  za  wypracowanie
stanowiska  dotyczącego  oświetlenia  ulicznego.  Następnie  Przewodniczący  poprosił  sołtysów  o
przekazywanie  stanowisk  dotyczących  oświetlenia  ulicznego.  Zaprosił  do  uczestnictwa  w
posiedzeniach komisji.

Pkt. 10a

Przewodniczący Rady Miejskiej  p.  Tomasz  Pietrucha  odczytał  tytuł  i  numer projektu  uchwały  w
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/318/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 7 / do niniejszego protokołu.

Pkt. 10b

Przewodniczący Rady Miejskiej  p.  Tomasz  Pietrucha  odczytał  tytuł  i  numer projektu  uchwały  w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022-2032. 
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/319/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 8 / do niniejszego protokołu.

Pkt. 10c

Przewodniczący Rady Miejskiej  p.  Tomasz  Pietrucha  odczytał  tytuł  i  numer projektu  uchwały  w
sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/298/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu. 
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/320/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 9/ do niniejszego protokołu.
 

Pkt. 10d
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Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej p. Elżbieta Zaraś odczytała tytuł i numer projektu uchwały w
sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą na
rok  2022.  Projekt  uchwały  przedstawiany  był  na  wspólnym  posiedzeniu  Stałych  Komisji  Rady
Miejskiej. 
Spytała, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/321/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 10/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 10e

Wiceprzewodnicząca Rady p. Elżbieta Zaraś odczytała tytuł i numer projektu uchwały 
w  sprawie  przeznaczenia  nieruchomości  do  sprzedaży.  Projekt  uchwały  przedstawiany  był  na
wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej.
Spytała, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/322/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 11/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 10f

Wiceprzewodnicząca Rady p. Elżbieta Zaraś odczytała tytuł i numer projektu uchwały 
w sprawie  wyznaczenia  miejsca  do prowadzenia  handlu produktami  rolnymi  lub  spożywczymi w
piątki  i  soboty  przez  rolników  i  ich  domowników  oraz  wprowadzenia  regulaminu  określającego
zasady prowadzenia tego handlu. 
Projekt uchwały przedstawiany był na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej. 
Spytała, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/323/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 12/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 10g

Wiceprzewodnicząca Rady p. Elżbieta Zaraś odczytała tytuł i numer projektu uchwały 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym na lata 2022-2025.
Projekt uchwały przedstawiany był na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej. 
Spytała, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/324/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 13/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 10h
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Przewodniczący Rady Miejskiej  p.  Tomasz  Pietrucha  odczytał  tytuł  i  numer projektu  uchwały  w
sprawie skargi Anity Michalskiej na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad
Pilicą.
Projekt uchwały przedstawiany był na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej. 
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/325/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 14/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 10i

Przewodniczący Rady Miejskiej  p.  Tomasz  Pietrucha  odczytał  tytuł  i  numer projektu  uchwały  w
sprawie skargi Artura Michalskiego na Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad
Pilicą. 
Projekt uchwały przedstawiany był na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej. 
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/326/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 15/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 10j

Przewodniczący Rady Miejskiej  p.  Tomasz  Pietrucha  odczytał  tytuł  i  numer projektu  uchwały  w
sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych w gminie Nowe
Miasto nad Pilicą.
Projekt uchwały przedstawiany był na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej. 
Spytał, czy są uwagi do w/w projektu. 
Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 15 za na stan obecnych na sali 15 radnych, przeciw – 0,
wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XLVI/327/2022 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz
z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 16/ do niniejszego protokołu.

Pkt. 11

Sołtys wsi Żdżarki p. Małgorzata Woźniak zapytała o możliwość sprzedaży drobiu na targowisku
miejskim. 
Pan Burmistrz odpowiedział, że ze względów prawno - technicznych ta możliwość nie istnieje. Pan
Burmistrz udzielił odpowiedzi w kwestii współpracy z ,,Caritas,,.  
Przewodniczący Rady poinformował, że w podjętej uchwale w sprawie ustalenia wysokości diet dla
sołtysów  i  przewodniczących  rad  osiedlowych  w  gminie  Nowe  Miasto  nad  Pilicą  wprowadzona
została zmiana polegająca na zastąpieniu treści w § 4 nowym brzmieniem:
,,  Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego”.

Radny Sebastian Stolarek prosił, aby uchwały były przygotowane w takiej formie jak głosujemy. O
zmianach dowiedział się na dzisiejszej sesji.
Wyjaśnień udzielił Przewodniczący Rady.
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Pkt. 12

Radny  Mirosław  Bors  zapytał  czy  odbył  się  przetarg  na  odbiór  i  zagospodarowanie  odpadów
komunalnych.  Pan Burmistrz  odpowiedział,  że  przetarg  się  odbył  umowa z  obecną firmą  została
przedłużona.
Pan  Burmistrz  poinformował,  że  nastąpi  zmiana  w  organizacji  pracy  Urzędu.  W  najbliższy
poniedziałek tj. 4 kwietnia godziny pracy Urzędu od godz. 9.00. do 17.00. zamiast czwartku. 
 

Pkt. 13

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz.14.45 obrady sesji Rady Miejskiej
w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym
i stanowi integralną część protokołu.

Protokołowała                                                                                      Przewodniczył
                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej
Marzena Białas                                                                               mgr Tomasz Pietrucha
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GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej

1. Głosowanie – zmiana porządku obrad

Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Pietrucha Tomasz   głosował ZA

głosował ZA

Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA

głosował ZA

Jolanta Wielgus głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Gąsiorowska Barbara WSTRZYMAŁ się
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

2. Głosowanie – przyjęcie protokołów z ostatnich sesji

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022

Bors Mirosław głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFandrych Mariusz
głosował ZADziurowicz Dariusz

Zaraś Elżbieta               głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Olborska Monika                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022
3. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022

Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

4. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2022 - 2032. 



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022
5. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/298/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu. 

Nazwisko i Imię jak głosował

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022
6. Głosowanie – uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w 
Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2022.

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAZaraś Elżbieta               
głosował ZAPietrucha Tomasz   



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022

7. Głosowanie – uchwała w sprawie przeznaczenia nieruchomości do 
sprzedaży.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA

8. Głosowanie – uchwała w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu produktami 
rolnymi lub spożywczymi w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 
regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu.

Nazwisko i Imię jak głosował

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022
9. Głosowanie – uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawioralnym na lata 2022-2025.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   

Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022
10. Głosowanie – uchwała w sprawie skargi Anity Michalskiej na Dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą

Nazwisko i Imię jak głosował

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022
11. Głosowanie – uchwała w sprawie skargi Artura Michalskiego na Dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 31 marzec 2022
12. Głosowanie – uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i 
przewodniczących rad osiedlowych w gminie Nowe Miasto nad Pilicą.

Nazwisko i Imię jak głosował


